
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.07.201311.07.2013

11.7.2013 23:59:59 - 11.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179979032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, Budovatelů 381 Hasiči v dýchací technice vyklidili výtahovou šachtu, včetně 
dvou uhynulých koček. Zástupci města zajistí jejich 
likvidaci.

11.7.2013 11:17:52

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

179992032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Poběžovice Hasiči odstranili z komunikace střepy.11.7.2013 17:57:23

Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

KlatovyOkres

179954032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Dolany, Malechov 26 Hasiči otevřeli uzamčené dveře RD. ZZS stabilizovala 
nemocného pána a hasiči ho pomohli transportovat do 
sanitky. Dům si převzala policie.

11.7.2013 7:37:21

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179984032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Srní Auto se převrátilo do příkopu na bok. Hasiči zajistili místo 
nehody, vozidlo opatřili proti požáru. Z vozidla neunikly 
žádné provozní kapaliny. Jednu zraněnou osobu odvezla 
ZZS do nemocnice, druhá po ošetření zůstala na místě 
události.

11.7.2013 15:15:31

Stanice Sušice, Srní AMDS, SMS, ©, Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179985032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Dlouhá Ves, Bohdašice Osobní auto na boku. Došlo ke žhnuté kabelů, hasiči 
vozidlo pomocí vysokotlakého proudu ochladili, odpojili 
AKU. Jednu osobu odvezla ZZS do nemocnice. Aby moli 
hasiči vyprostit vozidlo z příkopu, museli nejprve pořezat 
několik dřevin. Po příjezdu odtahové služby pomohli auto 
naložit.

11.7.2013 15:35:29

Stanice Sušice, Dlouhá Ves ©, SMS, AMDS, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR

179989032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Klatovy III, Jungmannova 310 V RD prasklo potrubí, voda protekla do sklepa. Ve sklepě 
byla tak nízká hladina vody, našimi prostředky nebylo 
možné vodu odčerpat. 

11.7.2013 15:54:39

Stanice Klatovy(L)

179991032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod Svatoborem 56 V domě s pečovatelsku službou zůstaly uvězněné 2 osoby 
v porouchaném výtahu. Hasiči dveře výtahu otevřeli a 
osoby vyprostili. Bez zranění.

11.7.2013 17:35:42

Stanice Sušice

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.7.2013 7:44 1 3Strana /



Plzeň-jihOkres

179962032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Dukelská Odstranění nebezpečného stromu nad komunikací v areálu 
MŠ nebylo možné bez plošiny, hasiči strom odstraní po 
zajištění plošiny ze strany obce.

11.7.2013 8:16:26

Stanice Přeštice(L)

179990032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Komenského Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody. 11.7.2013 16:07:38

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

179988032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Rokycanská 1162/62, PEAL 
Plzeň

Z nádrže, kterou provrtal neznámý pachatel s úmyslem 
krádeže PHM, unikly cca 3 litry benzinu na parkoviště. 
Hasiči nádrž provizorně zatmelili. Benzín se odpařil, na 
parkovišti zůstala pouze skvrna.

11.7.2013 15:52:11

Stanice Plzeň Střed

179995032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Divadelní Zřejmě v důsledku vhození nedopalku cigarety došlo k 
požáru nečistot v kanálu. Hasiči požár zlikvidovali pomocí 
vysokotlakého proudu. Beze škody.

11.7.2013 18:36:25

Stanice Plzeň Střed

179996032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Litice Hasiči poskytli zraněnému motorkáři předlékařskou pomoc, 
následně předali do rukou zdravotnických záchranářů. Z 
motorky neunikly žádné provozní kapaliny. Místo si 
převzala policie.

11.7.2013 18:55:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179999032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Lidická Požár malého množství odpadu po bezdomovcích u 
celokovových dveří budovy předávací stanice tepla 
jednotka uhasila jedním vysokotlakým proudem, dále 
provedla kontrolu teploty dveří a překontrolovala, jestli se 
požár nerozšířil do budovy. Beze škody.

11.7.2013 19:23:18

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

180000032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sirková Hasiči poskytli předlékařskou pomoc osobě, která údajně 
zavrávorala a srazila jí tramvaj. Osoba byla při vědomí. Po 
příjezdu ZZS ji předali zdravotníkům, osobu odvezli sanitou 
do nemocnice.

11.7.2013 19:54:32

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

179965032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Mrtnická 237/0 Požár suché trávy na ploše cca 50m2. Beze škody.11.7.2013 9:23:01

SŽDC Plzeň, Stanice Plasy

179986032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída Hasiči vyjeli otevřít OA, ve kterém zůstalo uzamčené dítě. 
Po dohodě s majitelm jednotka nijak nezasahovala, jelikož 
dítě uvnitř vozu v poklidu spalo. Majitel si zajistil 
autozámečníka, který přijel na místo a vůz otevřel.

11.7.2013 15:37:07

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.7.2013 23:59:5911.7.2013 0:00:00

11.07.2013 - 11.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.7.2013 7:44 2 3Strana /



Po dohodě s majitelm jednotka nijak nezasahovala, jelikož 
dítě uvnitř vozu v poklidu spalo. Majitel si zajistil 
autozámečníka, který přijel na místo a vůz otevřel.

Stanice Nýřany

RokycanyOkres

179982032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Rokycany, Nové Město, Osecká Hasiči pomocí výškové techniky zachránili ze stromu 
parašutistu. Muž vyvázl dle svých slov bez zranění. 

11.7.2013 13:58:31

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.7.2013 23:59:5911.7.2013 0:00:00

11.07.2013 - 11.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:12.7.2013 7:44 3 3Strana /


